
ZARZĄDZENIE NR 159/2012
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 11 czerwca 2012 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzania kontroli prowadzenia postępowań administracyjnych 
w sprawach meldunkowych w roku 2011 i 2012 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Walim zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję w składzie: 

- Kszysztof Łuczak - Przewodniczący Komisji 

- Renata Świerszczak - Członek Komisji 

§ 2. Do zadań Komisji należy przeprowadzenie kontroli prowadzenia postępowań administracyjnych 
w sprawach meldunkowych w roku 2011 i 2012. 

§ 3. Kontrolę, o której mowa w § 2 należy przeprowadzić w dniu 12 czerwca 2012r. 

§ 4. 1. Komisja sporządzi z przeprowadzonej kontroli protokół, który przedstawi Wójtowi Gminy Walim 
w dniu 12 czerwca 2012r. 

2. W protokole należy porównać stanowisko Urzędu Wojewódzkiego, jako jednostki kontrolującej, ze stanem 
faktycznym. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Walim 

Adam Hausman

Id: HRRCE-OYIWQ-FPFSE-YXSCW-JGAKH. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie
W dniu 28 maja 2012r. w Urzędzie Gminy Walim została przeprowadzona kontrola zadań określonych ustawami 
o ewidencji ludności i dowodach osobistych oraz o powszechnym obowiązku obrony RP. W związku z faktem, iż 
inspektorzy wojewódzcy wykazali, że powierzone pracownikowi postępowania administracyjne w sprawach 
meldunkowych prowadzone są w sposób niezgodny z przepisami ustawy o ewidencji ludności i dowodach 
osobistych, jak również kodeksu postępowania administracyjnego została zarządzona przedmiotowa kontrola. 
Zarządzenie nie rodzi dodatkowych zobowiązań dla budżetu gminy. 

Sporządziła: 
Aleksandra Ignaszak 

1) Zastępca Wójta 

- Kszysztof Łuczak 

2) Referat Organizacyjny: 

- Renata Świerszczak 

- aa. 

3) Podinspektor ds. ewidencji ludności i dowodów osobistych 

- Teresa Romanowska 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: HRRCE-OYIWQ-FPFSE-YXSCW-JGAKH. Podpisany Strona 1


	
	



